
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№

Про присвоєння адреси

Розглянувши заяву РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ ОЛЕКСАНДРА ПАТРІАРХА 
КОНСТАНТИНОПОЛЬСЬКОГО ЖИТОМИРСЬКО-ОВРУЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ 
УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) 
СЕЛО ЦАРІВКА КОРОСТИШІВСЬКИЙ РАЙОН ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ в 
особі Криворукої Алли Василівни та надані копії документів: паспорт заявника, 
виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань від 27.12.2022 р., протокол № 2 загальних зборів від 
19.08.2022 р. та СТАТУТ «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА ОЛЕКСАНДРА ПАТРІАРХА 
КОНСТАНТИНОПОЛЬСЬКОГО ЖИТОМИРСЬКО-ОВРУЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ 
УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) 
СЕЛО ЦАРІВКА КОРОСТИШІВСЬКИЙ РАЙОН ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ», 
довідка Квітневого старостинського округу від 29.09.2023 р. № 262, технічний 
паспорт від 18.08.2023 р. № 2727 виготовлений КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро» Коростишівської міської ради та керуючись ст.26"3 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» та п. 50, п. 51 Порядку 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна затвердженого 
постановою КМУ від 07.07.2021 р. № 690 та Порядком присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 27.10.2021 №322, п.11 ст.37 та ст.40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна -  «Церква» (з метою 

упорядкування нумерації) Україна, Житомирська область, Житомирський район, село 
Царівка, вул. Київська, 24-К.

2. Відділу містобудування та архітектури Коноститттівської міської ради 
інформацію про присвоєння адреси внести ^ ^ ^ « р у ^ ^ ^ е л ь н о ї  діяльності.

3. Контроль за виконанням даного/

Міський голова

ою.

Іван КОХАН


